74 ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

ok o le

Te222 = STARTING MOTOR

NOTE: For Hydra-Matic Parts see Hydra-Matic Parts List

St-ming “D‘bﬂ!'.......“. ------ R N R N R N RN
3011.'-, ?;.16""111- X l 1{4.[“ HX. H‘dli‘litiliiilliii't!i!"
Iﬂckl'ash&r: Tf{lﬁu md""l'!lll!'l-l-r--!-.----il-ll-tl-tiil-l-l-'

Hut. Tmiml.|-.-.-'--iqidiiiiii'iil'i--i‘l"'iil'l'l'i'i'illl'l'll
Lockwasher, 3/B" Made...coseeesseerseasccnnes HOEAGOa0

7+22); = STARTING MOTOR ARMATURE

Armaturg. csssstsnsasnssensssnsnrus SasssssEeREEREREEER N
Thrustwashar {Eﬂmtatﬂr Enﬂ}. ----- AR s B EEE TR BB RS
Thmﬂt.aﬂhﬂr {:Dr'im Eld}....4.---sq--doi4tiiot|tl||i!t||o

T«234 - STARTING MOTOR COMMUTATOR END FIATE

Pl.ata‘-.....“‘.....ﬁjijjili’iiilll.i!l"‘i...ll" .......... -

ml Hn.-. EF TR R R E A IR R A A R B L R L N

ThruEnlt'-iil.-.-l--.-l-.-l-.---i-d-lni-ln-l-ln-lnvlln-ln-l--!!!# ----------- LR R ]
Iﬂﬂk‘ashﬂrl 1.}"1'." md. T T R T T T AT A A A |

7.236 - STARTING MOTOR BRUSH

Brluﬂh'ov-v-oo-oo-s.oo ---------- SRR B R RS SRR RS AR
Hﬂlﬁﬂr--.-.-. --------- FEEs SRR B EEE A Grrd R E AR E R
SGI"B’I, H‘D‘ 6-32:1;2" Rd- Hdi sliriulli‘iiiiiiiilii'
Luck'as.har’ Hn‘6mdiviiiiit!ril!nintii-i‘i“i‘iiiil

siming.-j-yh'l --------- B e s s R A B AR RN YR T

®EF B RRE SRR R R R RS

haﬂ’ m’h Gruund‘iiiii-‘i"'.‘"ll'.‘.-"'-."-."..‘-'-"
Screw, No, 8-32 x 1/4™ Rd, Hds Cre BeCecvevrnenennn. .
mchashﬂr, HG.8‘md-‘I'II‘.."‘II""‘"“" ...... - .

7238 - STARTING MOTOR COVER BAND

m.........;..;....;.... ----------- TR R E )

Screw, No, 10-32 x 1 1/2" Rd. Hde Sle.ceeercccscsncans
Nut, No, 10-32 Sq.....

CRC R BB B B B L L B BB B B B LB L L L]

To2L2 - STARTING MOTCR DRIVE HOUSING

NOTE: For Hydra-Matic Parts see Hydra-Matic Parts List,

Hﬂuﬁm.;..;..,;.;,., rrrrrrrrrrr & & s ® B S S EEEE R EE R L2
D‘D"ﬂl m'---itininiltitio --------------- L L BERC BB A L

Bu-ahin-g!'l!??-tl?*ll - - L

T2l - STARTING MOTOR BENDIX DRIVE

Bendix Drive ﬂﬂmplet-a."n.” ---------- sessamaars R a

213997
GM-122267
GM-120383

20823l
GM-120382

208235
208236
208237

208238
208301
208240
GM=-120380

20859L
208241
GM-132705
GM=-1310Ll;
208212
208243

21297h
GM4=155023

GM-1218L1

208240
GM-132930
GM-120611

208245
208309
208247

213622

g2
5k2
5l2
5,2
cL2

sl2
cL2
ch2

sl2
cl2
gl2
sl2

sL2
sLh2
ch2

gly2
£)y2

52

L5
5L5

5k5

H N0

=

MMM EEEEE VI

M

=

2l

e -



ELECTRICAL

74300 = DISTRIBUTOR

Distributor (135! Supﬂrchargar]....u“.uu---.u.““
Distributor (with Supercharger)(Low Tower C&P)......sss
B’ﬂlt 'i‘bh Iﬂl 1;11“-2{115!3“ HI-: H‘dl--ostiioiqilnt-i
Flﬂ.t‘lﬂshﬂr, m‘ sn..-iiil'l-tiiiitrrilif-itiili#tt!!‘
Btud’. Tﬂrmﬂlo- ------ TN A R R N R A ]

B’Llﬂhi.'ﬂg' Termiual, INMer e ssesessssssssssnnsssssnsnsns
E'Llahing, Tﬁrﬂiﬂﬂl, D‘I.'l.tﬂ!‘.......‘-----4..”.--.-.“..;-
Iﬂc]mlipjiiii.i.i.l.ii‘llil#. ----- Y .

Nut, Terminal, No, 8-32 Hx...

YL EEEE T EE N RN N RN NN R

Te302 - DISTRIBUTOR CAP

Gap‘titiif!|l!i|li!it|lillllt!11l E R EE R R T E IR R
PluZesssenassnssssnssnsssenssnancons cesessstsersisaanans
Spring (?u B::e}...é..i...... ........ S s e et .
Su Spring t0 CAP)scscessssssanssrasecrnnansnnans -

EE:::, No. 8-32 x 3/6" Rd, Hd. Cr. Reca.vveunnrnnnns -

Lockmasher, No, 8 Med.....ecvcuuvsns e'ainlalalels sle s ]slslu Lo eleln
Bushinge.eseesssnsssscocasrsossssnscsssssssrnsannns sees
Plug’ Pip*, 1{’&“ Pim Th.d.' Hd'ls. Sly.vcsanssssnanas e

7308 - DISTRIBUTOR ADVANCE ARM

AlMeccanes TR RN EEENEY
Bolt, 1/4"=20 x 2" Fil, Hde Slececvsssccrscnncnrcnnns
Lﬂnk’as:hﬁr’ lﬂ.t,“ Eﬁi-il-lli-l.-l--Iiiiiiiiiq!irli!vti-i-t
Hutr’. ].‘fh.-?.-ﬂ Hxio|-|-iooioqi----i-liioot!-i ------- “waw
Hllf-, lﬁﬂﬂzﬂ Hﬂtﬂhﬂd Ha&diotn;rili-i-iilttiu ----- LN NN ]

7+310 - DISTRIBUTCR BREAKER PIATE

P]ﬂtﬂgg,. -------- P T T PR RN R R R I I A A A R W
SGI‘H‘I H"J-. B-32 ng"’lﬁ" Rd. Hq.. Ore RBC.ccvasnssnsnns
L'Jﬂhaﬂhﬂr’ HD' E mdl-l'!!

Washer (Fibre)........ccceveess

spriﬂgﬂaﬁhﬁr-.“.-""...u-.-.
Shim.l "Glﬂ miﬂkq¢¢.¢llli§i saa

‘Haaher, Glamp----ad-catllcp----
Ratainﬂrﬁiiilillll!!"lilll‘il-'ﬁ-

FEBEBrasdEERE SRR RAERERNES - ww

' FENENRNENRNRNERJEN]

Under
Ereaker
FPlate

LE NN NN NN

[E NN N E NN N RN ER R

208252
216066
GM-1856493
GM-120352
213070
213071
213072
208253
GM-120622

20825),
208255
208256
208257
GM=155033
GM=-121841
208259
GM=103883

208260
GM-121328
GM-120380
GM-120375

213065

208261
GM=155028
GM-121841

208262

208263

208264

208265

208266

F
GROUP PART NAME and DESCRIPTION L7 MODELS EE

7.265 - STARTING MOTOR SOLENOID
Snlﬂnﬂid'--tiiii‘l#iqi‘nrii"'I'F'l""i'l"l"""l"""*"""'"""""‘ 2{1‘?52 g'lz 51‘5 1
sﬂm...oia..;..--iooiiiiIiv---i-ttniirr!!-l ----- CER XY Eﬂ?BhE 51‘2 5"—15 E
Nut, Terminal, 5/16M—2l HXesevseereeeasessnracnnas eeses|GM=121917| Bl2 ohs | 2
mckﬂashﬂr, 5;].6“'-24 I.ntti Toothesseonensnsssssnssnnne GE-lBBEBB ﬂz 5}-'-5 2
Hu.tr’ Tﬂrminal’ Hﬂ“ lﬂ—32 Hxi---'I'I'I'Ii-litI-!i-ln-i--i-ii'l"l'l G‘H—mm ShE Ehg 1
Iﬂﬂklaﬂhﬁr. Ngo, 10 Mod..  esssessssssssssanssnsnsnnnans GM=120217 5112 Ehg 1
Cabla (tﬂ' Stmiﬂg Hutnr}........“....--.-...--“--u- 203535 5]42 51‘5 1l

sh2

5h2
ghy2
g2

5h2
cli2
sh2
cL2
gh2

sh2

S N A

HHERHH HHEMRR RN

A HEHFEFEHEE

#As Required 25




7 ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

=Ty

7.316 - DISTRTBUTOR EREAKER POINT SET

Pﬂiﬂt Eat-l'lll--iil--iillt!fiq-!llnt-lrlrl.'! IIIII S E R R s
P'Dj.'n.t Eat.iiiili|-i--liililiufii!1--iil lllll R EF W LR )

m-t-iiviii-iiliqliii-l-'l-lt
E;:.:m ; Er'ﬂﬂ.kﬂl' - A
LR H - w L

GliP-- ssdpissdddpdasaivanddd R RN RN
Screw, Contact Plat@...csavees Spring

C N R R

e T T EE RN R NN R R

N N N

7318 = DISTRIBUTOR CONDENSER
ﬂﬂnﬂﬂﬂﬂﬂr.ur--.;--.-o.-----------a|fq--a---o-----e--n-
Sﬂrﬂ-, Hﬂ- 3-32 :3!15“ Rd. qu Sli--tnoo--:tooi-oti.i
Lockwasher, Ho. O Med..ccesaeessssnnssssnssnsrssncsss
Te330 - DISTRIBUTCR IRIVE SHAFT COUFPLING

Coupling...

Pin.tiiii¢--iiiifillllilidI-l-l-liilv-lniiiliioi+iiio41.di

---l-l-!-l-lillrln-lrl.-li-iiiirri!!iil-iiiiv-t-lir-q--

Spﬂner.....-ocaaiaan-it-o-------l---rtvvi--lao----tootrq

S-hil.'l., .ms Thickiljlllill'l'i-lii'l‘l!iii!'.iiill‘!l!‘l.#il'
shm’ ‘Glu miﬂk.i.l]jtj.iii“ill--li-#"l'l-!‘l-l!'!liiii-‘!!if

Te332 = DISTRIBUTOR GAM

':am Hnd ShaftliiltI..-II-.'-..""I‘.ll‘""IIl...-l‘.l"" lllll

Rutnr‘t.||qi4¢.|l-iq.|i-.t..-piii.rt.btlti[‘!!till!'ﬁiti
7.33 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMEER

Ehﬂmbﬂr.---q.iiiﬁ#l-d-!ti-iiilillll#li!iiil!!iiiiiiit--t

Screw, No. 10-32 x 1/4" Rd. Hd, Slee...| to
Iﬂﬂ-kﬂaﬂhﬂr, HNo. 10 Modeecsvennsssssnsun 8
Screw, No. 6-32 x 1/4" Rd. Hd. CTs Rec....| 10
Lockwasher, Howe O Modueessvnaneosnannncons Arm

(R R RN
(A R R R
LR N

7.338 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER SFRING

Spr i!i-iooo-u---ltllllrln'l-l-n--ilt-liiii!i-itiiiutiiiinl
Plugin%ﬂﬂupli.ng).-.+o;-¢u----a.a---.-...--..a--- ------ - »

Gaﬂkﬂt‘ni.i-‘|i-i!fli-l-lill‘iilllll!iil‘.!lii!!ll

7.340 - DISTRIEUTOR VACUUM CHAMBER TUBE

Tuba {1385 Suwrchm‘gar}iillitt'.iv‘itll!tii'----itt|vi
Tube (with Supercharger)....ssecessessssss
Nut, 3/8"-2h x 3/16" Inv, Fls Tubes.ceesrereseescnsrd
Elbow (at Dist.) 3/8"-2h x 1/8" Pipe, 90° x 3/16"
m' Fl' Tum.-.lil-lllt'l-l-ililili-iiQ‘Ii‘l’.’.i"i'i"l'i'l--
Elbow (at Carb.) 3/8"-2h x 1/8" Pipe, L5° x 3/16"
In?. Fl‘ Tubsli&i-il‘l‘lill!illilllll.'l.l"'..l‘l"..l
Seal {mﬂmnﬂ)(ﬂlﬁh Eup&rl:hﬂrg&r:l-.--u..-““-.-.u

208520
215739
208271
208272
208273
20827h

208275
GM=1415L7
GM=121841

208282
208283
208280
20828l
208285

208286
208288

208289
GM-132892
GM-120217
GM-15495h
GM-1310LkL

208290
208291
208292

211261
216071
GM-142),31

uu—laThzu[

GM-127829
216072

e

42 545

ch2 545
ch2  5L45

ch2  SL5
sh2  5k5

gh2  Sk5
52 ## L5
ch2 545

gh2  5LS

sh2  SLS
Sh2 ## Sl

HiHH el e * x HHEH e R

ro 1

HiE

#As Required 26

i -



ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

ol

E ]

Te346 - IGNITION COIL

Goil... ...... P L T T YT Y T

Bﬂlt!, ].ﬂl.u-zﬂ x 5;8" HI. Ed.;-;---si-tttttooooiti!ici
Iﬂﬂh‘aﬂhﬂr, ]“ﬂ‘“ Iﬂtr. Exhq Tuﬂtht-q--ittlol!t#t-ovlit
Hut. lfh“-aﬂ HI-;--ir-ttooornnvnanl-lttolittttvv---vf
Hut’ Tﬂ‘ml’ Hﬂ. lﬂ-32 I{x'iti"il-iri'l-'lll'l-itiflfill
Ipﬁhﬂﬂhﬂr, H‘“g 10' Extl‘ Tonthl---||-trr|---1-----osatls
ﬂlamp, Tﬂrminﬂlyb-t-otttrd-ttt*ool.1r-.----.-
Strap, Mounting..ceeceersesnccaess R S e 0 0 D0
Serew, Clampe....
Brackﬂt, “buntingi#iiiiittlv[liitii*itiitl-li-liiiii..i
Bﬂl‘b, 5;1-5"-1& x UEH I'Ix. Hdevsonsoonsvsacrensnssnsen
Iﬂﬂk‘aﬂhﬂr' 5!16“ Ext- Tﬂuthnnonqviqcc---tlttotot--oc

TRENENNE ]

I i TR A O R A A W

7.350 - IGNITION SWITCH

Switech, Ignition and Starter....
Switech, Ignition and Starter........ cssasissrtasnenres .
Iﬂﬁhash’ar’ HG' lD m. Tnn‘t’h' ..... LRI IR R
H\.'l.‘l'-, Hﬂ. 10-32 Exf---iioi-r-- ----- BEE R R EEE AR
Hlltl’ Termiml, Hﬂ- 10-32 HXesoconnsssannssassnrssasnnnsn
Lockwasher, Noe 10 Exte Toothececercianiieniinnasasse
Bozel....
Bﬂzﬂlp---.-u”.....-...“... ------ AR A B EE RN R
lmt, mmtim‘!l'!-l--I..il‘l‘l-l-'i.i"ii.lt"ll-ll'l"lII
Spacer, Mountinge.....cseececeaas seswsssessanrunn

L0 B RE RN R IR

"EEEE R I I I R A R B R RS
-
- EE .

LI N

T+352 - IGNITION SWITCH LOCK CYILINDER AND KEYS

cﬁflindﬂr aﬂd H—m--tnind--n ---------- LN NI RN NN NN RN RN
Eey. Gu‘l:., ﬂﬂdﬁ HOQ H‘ 501 tﬂ 750- ------- R B EBEE R SR
HEY’ Elﬂ.ﬂk.., ----- T I E T T TN T R R A Y
E-Fli‘ndal‘ md Eﬂr Kit"jti‘.liiiil'I'I'I'!'I-lII

R R RN

NOTE: Cylinder and Key Kit includes (1) Ignition Lock
Cylinder, (1) Right Front Door Lock Cylinder,
(1) Left Front Door Lock Cylinder and (2) Keys.

T+355 - IGNITION SWITCH LIGHT

smkﬂt...;...;...' ..... T T T T T TR T RN RN R NN NN R AR RN RN RN ]

Iﬂnﬁ.......|.|.p.p.|...4......oq.---i-iatitnl#tii ----- FET RN

B'ulh. 6-5?' 1 g.P.’ SQG....---.i--lli-tiiiilioq ----- [ ERY ]
Bﬂfflﬂ {Ruhbﬂr]..1....-.........-;------44---a.----------;a

Smkﬂtrpp llllll (RN RN NEN RN B FEFE AR FE B EE SRS AR
Swim...“.|'...."".¢. iiiiii R O I BN R LR N NN N ]
Woshere e ssssssssrtsasranssassssssniannnsnnsnanas seaeraan

TErﬂﬂ.ﬂal, Gﬂp T}"m, :u.i-lé Ga’ "Hil‘ﬁ.u.”--.--a..--u...
B'Lllh, 6-‘3“" 1 GlPlJ B'CII##I!I‘GII

FEC BRI I B N O O O B O N N

208293
GHM-12085h
GM-174916
GM-120375
GM-12061L
aM-138479

208294

208295

208296

213088
GM-12083Y
GM-138L85

213669
215086
GM-138L,79
GM-12061L
GM=12061l
GM-138L79
213672
215087
213673
215088

215565
203887
203862
213388

213815
213671
GM-115273
213670
215583
215584
215585
200992
GM-115273

EEERR
TRTIJE
RRAEERERE

NN L S

HHEFEHEERDN

il

el N el el el

#As Required 27




7/ ELECTRICAL

GROUP PART MAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

S
=

7350 - IGNITION CABLES

Gable, Pfimﬂ.rjr (Iﬂ" Tﬂnﬂiﬂn}..-“.....“““4.“”.
Cable, Secondary (High Tension)....eeeeesecusseanses Sl
Hipplﬁ ':E.t Cnﬂ].....q..... ----- T T L L R .
HiPPlE...q.......;..-.-.--q-uq----tnoo ------ FassEERanE
Cable, Mo, 1 Spark Pluge..secccscccssscsnss
Eablﬂ’ No. ESmrk Pl‘.lgl-ii!l-Iti.llfI!I!‘-l-
Gahlﬁ, Hﬂ. 3 Spﬂl'k Plu-gq -------- FEEERE R A E R R FEB S EEEEEE
Cable, o, h, 5 and 6 SPark Plugesssacnsss Frssamasnaauy

Hipplﬂ--o-ov»----r------
C’E-blﬂ satiili TE T EEEE R R ]

PN N N

O R R R R

T.375 - SPARK PLUG

EPark Pl'llg {m H-H-]I||.||i-l-‘li|l!tiiililfl!ll‘iiiiillfi
Gasket...

-.i..-.--ii..ii--bi.iqili-ﬂ-tov'Irlnrln ------ & de Bd RS

7.1400 - GENERATOR

Generator (ltﬂ mel}-fl-l-lil!l-ll--iiii! ------ iskssaEENEE e
Bolt (Front Mounting) 5/16"-2h x 2 3/h™ Hx, Hd.......
Bolt (Rﬁa.'l‘ ]‘D'l.l.nt-i.ﬂg] 5 “-?-h X 1“ H.I. Hdibid-il ----- -
R oT-11-) R T LR a'alalutals T alatatelateta Y atatatatulils .
L‘:Iﬂ-h'l.ut, 5;16“—21{ B, cccesanassssasndsassansssradding

Screw, Ground Terminal, 1/4"-28 x 5/16" Fil, Hd. Sl.
“.I.G Amp.}......;....,.....;;-..-....4..;; ------ Y ELE
Iﬂckﬂaﬂhﬂr’ lﬂ.l.“ Mod...cosssnsianans SaBsE B R EEEER R R EE

7,402 - GENERATOR ARMATURE

.ﬁmt'ﬂrﬂ {hﬂ mt}t--il-alnoii--itl't!qi-i-l-l-iiillllii-l-ii-
Hl.'l.t., Tﬂrm]'_'ﬂal’ No. 12-2h HXsessssssssssnsssssssnssssnns
Iﬂﬂkﬂaﬂher.,q....;.....,....;.4 iiiiiii AW RS LI N

7.420 - GENERATOR BRUSH

Brush (hﬂ MP.)---b-n--o----t-nor. ----- SdBEEE BB BRRE B S
Spring-‘I.‘.l.I..‘ll"...‘.-.'.....-. ....... s d S F S EFEEEEE
Su];'sl, Hﬂq 6-32 X 1‘”.[“ Rd| Hdg Gr‘ H‘Eﬂoortcv ------ - aa
LockWashe cs sscsssasssssassasensanasnasn sssesssesannas N

m’ Brugh sesssssssssssssssnssssssssssnsssnannvnnsnnny
B‘merflnnnalio"ittito ------- P e ) Y Il

7.428 - GENERATOR DRIVE END PLATE

Plﬂt-ﬂ......1....‘..............q. ------- LR R R R Y

Dﬂ“ﬂl Pinqq.q..pq..'...- ------ T E E L R R N )
Oiler (Hinge Lid) 3/16™....ccasasass

" e O I TR IO A LI B
Bﬂariﬂg."‘.qﬁq*q-..1--.--+-sts-11:-1-----5111---1-':---5--
Spat:-&r, INner..ssaonsssssnsssssnssnssnansnse YT
Sﬁﬂﬂr, Outarasssnsssessssassssassssanasnsns sssssssnan

208587
208588
208589
201171
213893
213891
213895
213896
201171
214,081

200019
202939

213808
GM=124100
GM=-121561

208590
GM-451007

GM-225575
GN¥-120380

213809
GM=121TL3
208299

213855
208303
GM-15L959
208304
208305
208306

208308
208309
GM=125609
201l 7
208311
208312

542

g2
5L 2
sly2
5l2
ol 2
sl2

5LS

545

ShS
545

HFOWHHEEHEEEH

P O Y o ol oo

el

i e

HHEHHEHE

28

\
/



ELECTRICAL

P
PART
GROUP PART NAME and DESCRIPTION Nilames MODELS EE
T.428 - GENERATOR IRIVE END FLATE (CONT'D.)
T . T R a R R Enajlj ﬂ.LE 5.!.{5 1
Ratalnar..crovenssanssnnviibnisss T Y Eﬂﬂjlh 5112 5-'-[5 1
Flﬂtﬂ, kﬂriﬂg Retainsr,...icocivsssnassnsassansnansssssss 2ﬂa315 5112 5«'—15 1
Gaﬂk&tq-.--.u..--onawcaa--ttiiiotoconclorq- ----------- 2‘3&316 5‘42 5h5 1
Serﬂ...............a......4.1..1...4.4. ............ TR ERE ] 2'}831? 5132 5115 3
Iﬂﬂk‘ﬂﬂhﬂr.;..-q-'...gg..*q.;q... -------------- XTI 26&31& 5‘42 5’45 3
7.434 - GENERATOR DRIVE PULLEY
Pﬂuﬂ?. P T TR R N T T ) ' 2535'35 m g{s l
Fallesersns R B RARRRAR T TR R R 20&319 51[2 ShE 1
Koy, 1/87 x 5/8", Woodruff Now 5 sseveessenensss e owzsms| 22 2 (2
Bubsescassssannsasanvaspsranpibnbsssbtbsssasrdansnen 'R 203320 5112 51].5 1
Iﬂckﬂﬂ.ﬂhﬂr.....-..-.-..-.----t-t---iotooo-rliittiltli 2‘03321 5112 5]45 l
Te460 = GENERATOR ADJUSTING LINK
Li.'nl{......p.................--.- ------ ER R R R AR R R 2‘[}?}1}.}? ﬂ{ﬂ 5!.[5 1
Bolt, 5/16"-18 x 7/8" Hx. Hd......I: to eeesee|GM-120229| 542 SLE |1
Iﬁﬂk‘lﬂmr, 5}"1&“ Ext, Tooth,sseses| Jonerator |sssees Gu—ljm-laﬁ 51‘2 5‘45 1
Bolt, 3/8"-16 x 7/8" Hx. Hd.. to Water Pump o|GH-122126| 5h2 545 |1
lockwasher, 3/8" Int. Tooth..| lesa Power Steeri o|GM=1385L2 | sh2 gks |1
Bolt, 3/8"=2l x 1™ Hx. Hd. to Water GM=-1206L7 | 542 oLs |1
Lockwasher, 3/8" Ext. Tooth....s Pump with esso|GM=138L89 | 52 eys |1
Hutl’ 3}’3“‘-21], I‘iI....-.-----q-d--t--'l Pﬂ'ﬂr stearing TR GH—lEl?ﬂ-E 5.'.[2 _E:hs l
Glipi.i-il!ill ------- R T R N Y 20“1?2 51‘2 5],[5 1
Ts465 = GENERATOR MOUNTING BRACKET
m‘ﬂﬂkﬂt;;,..n.n--... ----- TSI EEEEEE L] SEEFE BB A E A SRR EGTI-I-!‘B 51‘2 Eh.s l
Bolt, 3/8m=16 x 7/8" Hx, Hdeeees-es| to eesssenes|GM=122126| 542 g5 | 2
Iﬂﬂhﬁﬂhﬂr, 3}’8" Madaeaevrosrsanses Block |esssesens GH"']-EG}EE 51[2 5!*5 2
7470 = GENERATOR VOLTAGE REGULATOR
RBEUl&t-D!‘ {hﬂ .ﬁmp.}..-.---ar-oooomq-1-1-Hrtnu---ta-I'let 213811 51{»2 5]45 1
Screw, Noe 14=10 x 3/4" Washer Heada..eessesceerenees 207542| sh2 545 |3
SGTE‘H, T&miml.---liiiiillll'l'l"l-‘li'l*'l'!l*t'!"""!""iI'!"‘i‘i 203323 ﬂ;ﬂ SI'.I.S 3
Glﬂmp..............‘..f.....‘.4..44..;;--;----4&.-tttdi-vl- 20&321‘- 9'4.2 5}.].5 3
Hﬂmﬂﬂj Gﬁnﬂrﬂtor tlDRﬂgﬂatﬂr.‘iul-p.--'iuii-##'ii#il 2“3596 51;2 51‘5 1
74500 - STORAGE BATTERY
Battery, serviced at any Batiery Service Station.
Rataiuar.“....-..--ou..- ----- LR N R N R L LI 211!.1&9 Q-LE 5155 1
Bolt, 3/8"-16 x 6" Rds Hde CarTesessscesvses veseasars|GM=127002| B2  BL5 |2
T R LV i M SRR Y S veeeeed|GM=126032]| B2 545 |2

29




7 ELECTRICAL

P
GROUP PART NAME and DESCRIPTION o MODELS  [&¢
[]
7.510 = BATTERY CABLES
Gablﬂ, Bﬁtter}r Groundessssssssssanansrsnssnsarsssnsssnny ElElDE 5".}2 51[.5 1
Gﬂblﬁ, Bﬂtterj’ to Starter Eﬂi.emid- T L IR SRR ERT Y] EDTTéé 5h2 51‘5 1
Bﬂl't-, 5 16m-18 x 1 3}’3“ Eq. Hdessosnassssnssscsnnsans ﬁMEET&B 5.'.].2 51;5 3
Hut', 5 l&ﬂ"lﬁ HxII!Itl+¢1!#i##'|-l#l‘-!lill"l'l"l'l-'l""l'l'll GMBETEP 5]-‘2 S-I-l5 3
I_ﬂﬂkﬂﬂﬂhﬂr: SMI'EE-. Tﬂﬂtlh.-.iqiiriniiit--o-i-!thiil Gu-ljahﬂs 51.[2 51],5 l
lﬂﬂkﬂaﬁhﬁr, 5!16“ Int, Ext, Toothesssssssnasssssensan GM?BSBE 5'42 5;'.].5 1
HDI’]’!., ng’lt, ngh. Pidtch.ecssssssns inel, essassdasE 2151'1!]4 5112 5].[5 1
Hﬂ‘m, Iﬂft!’ Iﬂ“ Pitlchillloo-iioii Bl'aelmt [ ERERERE TN Y] 215Th5 _5]12 5«[‘5 1.
Screw, Terminal, No., 8-32 x 1/L"™ Rd, Hd., Cr, ReCae.ess.e| GM=155023| 5LU2 545 |2
Brackﬁtil.i.lIll'.'.i.il‘iiliiiliiiiiiiiill‘l"lililil'lll-lll- 215?146 5-'12 5h5 2
Bolt with LMW, 1/L"-20 x 3/L" Hx. Hdueesesseesanneansea|GM=187979| 52  SLS | L
Ty 171 W 0) HXCs ' a s a's 8 s s ] e e aleIala o e e e le e s s e s /e s aiaies'e | AM=1202 7511 DIL2 oLs | L
T7.525 - HORN RELAY
RﬂlﬂFIIlllli..."‘i..i.lii..i...llllll'llll"l"!'llll'l'lll Eml?l Shz Shs 1
Screw, No. 14=10 x 3/L" Washer HeaGsssssecesccsssasas 2075L2| 842  shs | 2
Serew, Terminal, No. 8-32 x 1/4" Rd., Hd. Cr. ReC......|GH=155023| E5k42 che | 3
Harness, Felay 10 HOIMecaessesssssssssssssscsssnssasane 216023 # 85 |1
T+527 - HORN BLOWING MECHANISM
Medallion (incl, Backing PLate)eceeeesssssnassaascccces] 213918 # 545 |1
Gask&tlllllI!!-!-ﬁ.‘iiflIil-iIi.l..il'.."'!"l"'!'!"li'.' 2131?1 # 51‘5 l
Ring, Horn Blowing (Oval BOSS8S)esscescscssscssnasasses| 212653 # 545 |1
T EW WAL D BT MU fete e e alataliiels nit/elalo/sis s/a 2 s/e 080 e esiveessssfps 1209259 # S5 |3
Platlel Cuntact‘i..b.ll‘lllP!'lll‘!l'!"'.'!'!II'II"II!II'I-III-I'- 2129&? ﬁ 5‘45 l
PEANICOntact QR QRRUDEOT)is e els aiesiasesncssesesssssonssos 207776 # 545 |1
Cup, Horrn Blowing Grounda...esesssssssssssssscssssssnsne 212086 # 5b5 |21
Washer, Contact Horn Blowing Terminalesseseesessesesses] 212775 # 5us |1
Madallion (incls, Cap)(Persian Gray)...s.eeseesessssees| 215747 5L2 ## 545 |1
Madallion (inels, Cap)(Black)sesessssssrscessnsssssaannan 215748 | Sh2 ## 545 | 1
Medallion (incls, Cap) (Copper DuSt)e...esesscesseseasss]  215749| 542 1
Medallion (incls. Cap)(5ignal Green)esssessscssssscssss 215750| 5h2 1
Medallion (incls. Cap)(Blue Comet)esesesscssseascesseses| 215751 5k2 1
Screw, No. 6=32 x 5/16" Pan Hd. S1, TBPececssssansaas 215752 | 5h2 ## shs | 2
BEI', H.ﬂm Bl“ingi--t-ti--i-viniio----oiiiltlllllllli-i 215?53 5!42##5&5 1
SGrETI, No. l'D--32 X 3ﬂ4“ Fil, Hd. Cr. ReCesscsncsaasaa GH"153'431 5112 # 51‘5 2
Scm “it}l Iﬂr.-g*...ib“‘i-lilili.illi......iill‘ll‘l‘l 215?511 Shz #5!‘5 _3
Sp&ﬂﬂr, Gﬂntaﬂt Hﬂrﬂ Balhi'lln'!'!'lifii---iiiiiiiiiiillllllllllﬂ 215?55 Ehzﬂs]lg 1
Plﬂ.tra’ G'rnmldillllll---tii--dqitiitio---t-ooo-so---oliil 215?56 51'-2 ##51‘5 l
Ratainarg.t'qqi-t-tqttaiitl|llllloooo-l.li-ooqiqoqnoon 215?5? Sha ## 5]45 1
Pad’ cuntaﬂ'tl']iiIIt..lllll.!!!ll‘"l‘l""!!!'l!'l'llf""#" 215?55 51‘2 ## 5h5 1
G‘llp, Horn BlQWing Combact.ssaersossssasnsosssesnoassnnns 215?59 Shzﬁ#ﬂls 1
‘*Fas-her, Insl.‘lla'trﬂ]:"..-.v-'q-----.- ----- Fa s s aaddsaaadadn ElST'EtU 5]42#5]45 1
T+536 = HORN BLOWING RING OR BAR CABLE
Gﬂ.blﬂ {in.e—l. Terluimls]ffiiﬂlpliitiiliItiiiilqplliiiii. Eﬂ???? # 5&5 1
Gablﬂ {il:ml. Tﬂmm&lﬂ}p-til-lnltlt-aliqiiitittl-a-iit-iq 215?‘51 El-lz ## 51‘5 1

30

-



ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

T+536 = HORN BLOWING RING CR BAR CABIE (CONT'D.)

Tarnﬂ.nal,. Plug T:TPB_-. Ill;-lﬁ Gae Wires.sceressncass e
"ﬂ.shﬂr, Tﬂrminﬂlgqa...tla--lr-tt-oot ----- EE LR R )

ht’amr..l'-‘.-..-..l....'lI'-'fl-l_l.lﬁ.!.l.'.lf"l“#‘f"

Te540 = HEADLIGHT

Hﬁaﬂ@t."...“l“.‘l.. T IERE IO IR B R R B LR R B A B L L L B ]
Screw, No, 10-12 x 1/2" Pan Hd. Cres Rece Taps.csccaas
Incknasher, No. 10 Exte Tootha:eessassanssasscasnsnsns

Gﬂ.ﬂkﬂtr Etﬂ FEmrJi-4-4-it411i+i-

Bﬂdﬁ', Eeﬂ.dli.gl'ltr'......4.;.-p---ttcltqd-iriloooiiuiiiiiii

Door, Headlight and Parking Light (less Lens).s..ec..ss
Screm, UPDBTac.ssssscassrsssssivcscasssnssssscansnnns
Screw, Lower, No, 10-12 x 1/2" Ov, Hd, Cr, Rec, Tap..
5Wﬂdmt.-pfnlp.|t.-llr-tfftt!iivmiiii##iiiiiiiiitiill

CIC O B O B B I R I L B B

NOTE: For Parking Light Components see Group 7.553.

&md hﬂm Unj..t‘.-l-l'.o..........v[‘i-v'!fl.titl‘&rlil-iii‘
s&a‘h {iﬂ'@lg scr“ﬂ)fr---i‘iilir!iit!!i'!v-iiv#!-i--i--

Eprm-iiil"i"flli?!l‘?...'*"."."""‘"“""“"“"I"“

Rﬂtam Rim-.l.'I!IIﬁ.i’“.lil'il‘i"'.""""l‘ii!il
Scm {Rﬁtﬂmm R-im}. iiiiii LI I O I N N A N N

s@m, Baﬂm Addustmg.iioiannniviii-iliiitilii|-l|-l-1l-q'
H“tr’ m'-z'ﬂ‘i‘t.liln.l!ii!ii!!l'i!"'ﬁl#iiililli'I'!l'l'I'I

74546 = HEADLIGHT CABLE

Gablﬂg.--- ------ LRCIE I L BT B B B LU R N R R

Terminal, Eyelet Type, No, 10 Hole, 1l-16 Ga, Wire...
slee“, PKJH I.D. x 1“‘.'..'..'." FE R AR AN LN ]
OBt O s sesesssasnartassesssnsssnsssssnssasssssnsnsnnss

Grmd......q..iggggq----gq-ﬂd--dt--l-itiii-oot-

Screw
ftn Radiator Shroud),.

Clip

BEERE R R R RS RS A SRR

T+550 - HEADLIGHT CABLE TERMINAL BLOCK

thk (5 Pﬂat}.‘fl‘lil...f‘filiilllil'll."".'l"l'!'! lllllll -
Bolt, 1/4"=20 x 3/8" Rd, Hds CTo RECeeccsesacasncns
Iﬂcklaahﬂr, m“ I'n_t.- E]d;... Taath.lliiiiiiiilllli!lt!fl
Hut’ lﬂl"-zﬂ Ih.-1,‘,.'.'-.pit-tnliiii'i'll‘!...Pl‘!!li!i
mt-’ Teminal, Hﬂ. .ln—-32 Hx.-;.q.-oici----liiol-lllotli
Iﬂcklﬂﬂhﬂr, HD. 1“' Ext-. Tﬂﬂtha--p---v-a---t-iit-alwa-

Te553 = HEADLIGHT SWITCH

Swit‘ch.“‘-.'-‘“...l.'-"'IflI.IIi"'if...‘-.."'..“." fffff

s“’itl‘ch,'¢|¢|"|||||‘|‘||1‘||" lllllll UL B B B B BB B R R N

Hu.t’ T)‘f}.é“'ﬂz'a...|...;.|..f;.--ni-titlt-tl-r:io--lii-r---l
H'L'rtpj T‘Erm.iﬂ.ﬂ.l’_ Hﬁ. 1{'-32 HXuvavasnsvsrsnasasronsnnennnn
L:rl:k‘n‘aah&r, Hﬂ‘ 10 Ertu-. Tnuth-iiliilidllliiillliilill

20121l
207778
202,96

215762
GM-161895
GM-138479

215763

21576k

215765

215815
GM~15858)

21,349

200810
215),82
200813
200812
215766
20081l
200815

215L83
GM-200005
200998
206899
202722
209516

204541
GU-155328
GM-17L4916
GM-120375
GM-12061

G¥=-138479

207782
215768
207783
GE-12061
GM-13879

RERREE
FEITIT
ERERES

x‘h
Pepee

FErEomFPpm PRERNRORED D ey

KRR R sk %k RO

i % KRS PO

S e

#As Required 31




ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

FART
HUMBER

MODELS

=me
Eot v

7.553 - HEADLIGHT SWITCH (CONT'D.)

Screw, Terminal, No., B8=32 x 1/4" Rd. Hd. Cre Rec.......
Lﬂc&“ﬂﬂhﬂr’ Nos B Iﬂt. Tﬂothi-liiiiiii!llilllil ------

Circuit Breakersecsessiss R NS
BoZBlecssssrnonsnsnsassasansnansnnasssassnns sassasranaw
Bagelesssssssacssnsabetassrsnnnanas HasRASERE TR R TR R R L3
Epaﬂﬂriaﬁp-quut --------- Bas s db b e aRRSRRARARBIAR RS TR
EnObavssssssnsnstonsansenatasssssssnsnsssssssnsansnss -
mb.l.'ll"'f"'-‘"-.' """" RS F RS e

clip, Kn.ﬂb m‘mtmg"q-li'iii’i‘i-!lllI..llIIiiil'iI‘iill-
Te554

Sﬂitﬂh‘...i‘,i¢-‘.iﬁyi|;j SE B AFSI S EFE R ERA R R R R R R R

Eﬂlt‘ IJhF-EO x 3;&“ Hd‘ Hd' Grq Eﬁﬂqntutgtdn---o---.
Iﬂﬂk‘aﬂhﬂr, ljh“ Ext' Tﬂﬂth; ------ "X R -
Ecrﬂﬂ, Tﬂrmlnﬂl HD. 5-32 x 1{h" Rdl Hdl Gri Hecillll#I
Iﬂﬂk‘aﬂhﬂr, HD. 5 Inte Toothe issssavanssssannainnnns ]
Grommet (Blﬂ.ﬂk}o.-inuulnrauucnui ------ T T TN T I

- HEADLIGHT DIMMER SWITCH

Te556 = HEADLIGHT BEAM INDICATOR LIGHT SOCKET

Snckatil'.l-'Ijl.-'l'..-l-l-l.I..ll..".‘."-“.-.“."."-"-.."

Springﬁs.'ili'i|}|.¢|iii|jj§|iliiiiidlililiiii!i'!!l!ll

Buﬂhlng¢---iii--i-isiiiiiilillllilitivil-iit--tiiiiiiii

Tﬂrminﬂl, Button TFPB, lhﬂlﬁ Gﬂ- ﬂiratlitiiliititttt-i-
Bulh, 6—3?’ 1 G‘P', SeCasssssssassssssssnssnasssssnassan
Ilong and Sockobesissssnssssssssnsssasstsssssasssansnnna

7563 = PARKING LIGHT LENS

TS snar b sason saanss Br s es AR s EBARRAS IR ERERBERBRERS

Eﬂrﬁ“, Hﬂ. 8-32 xX 1;2" Rd1 Hd- Sl ------------ N YEYEE R
mhas}lar, HDQ E Ed..ii.'l-q|--l-¢l.ltl-l-l|-iill-ll-llti-l

Gﬂﬂkﬂt..-..a|s--.-.--.--o-iiitiiiittﬁal ------- LN L]

Te55L = PARKING LIGHT BULB (PARKING AND DIRECTIONAL)
Bulb, 6’8?, 213‘"3 EIP., D‘c---&'---i-du-i-ii--ic-di-iiiii
7568 - PARKING LIGHT CABLE (PARKING AND DIRECTIONAL)

Cabla {1nﬂ1¢ Snckat}"rnpiiiiiiiiiiliililliri!illiiiill
Brﬂﬂkﬂt, SOCKE e s ssansnsnsssassdsssds s irstanaEs sasasssE

Sﬂm, H‘E“ 8-3211,!"2“ Rdt Hd- Slqitilloittltrtii!nnn
Iﬂﬂk‘aﬂhﬂr, Hﬂ. E Hﬁd.lllpnn.lvnl!tIliiivviilil!tflt'
GBSkEtJ 5u¢k&tq.....4.........-;-. -------------------- L]

T¢570 = TAIL LIGHT

Light’, RiEht {l&sﬂmmd Gahla]'i-‘l"."l..‘.....l"
LLight, Ieft (less Bulb and Cabla)esseesssnsaaassssnannaa

(GM-155023
GM-138530
202938
2077684
215769
207765
207786
215770
215771

213077
GM=-155328
GM-121753
GM-155023
GE-13853C

202086

207787
200995
20099
200992
GM=115273
207768

215772
aM-132760
GM=121841

215773

GM~145416

21577h
215775
GM=132760
GE=-121841
215776

215777
215778

Su2  5h5
Sh2  Sh5
sh2 i ShE
sh2 ## 5h5

# 5uS

# 5h5
she ## 5uS
sh2 #f 5u5

5L5
S5LS
SLS
5L5
545

cL2
L2
sha
ch2

g2
sh2

S W S e
B2
Wy

sh2

cly2
542

sh2

sl 2
sl2
sh2

sh2

5L5
5
545
SLS

sh2
sh2

e e

o i Mo

e

re Q0 Co o

rEE oM

=

32




ELECTRICAL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

=
=

74570 = TAIL LIGHT (CONT'D.)

Imkﬂﬂ.ﬂhﬂr, Hﬂ. lﬂEIt.. Tﬂﬂth.-t-ttlciolirtttatatttl.
Hut,. Noe lu-32 HEsossasnsssnssanssarssnssssnnansnnenn
Pﬁd, Rigl‘bltitiftlllll'!i o
Pﬂ.d, LT (o2 (o v = 2 = in e m e 1 th‘ar ?ml

[ NN AN []

I EEE N EE NN RENENER]

Te571 = TAIL LIGHT BODY

bl A SR renOnnaoaoaaod
Studs | es.

TR EEEEEREEE N R R R RN RN R R N E R EE N NNENEEEEEELENREJSESRS ]

EGdF’ Rightt lllll LI R L R
BﬂdF' Iert.iliilfﬁiiii'ii'...
Stud,..

LI R N R L N

Te572 - TAIL LIGHT LENS

IEHB, Innﬂr {i—nﬂl. Rﬁrlﬁx Iﬂm}l‘-itili!l’!li??!li'i‘i'##
Iﬂnﬁ’. Outﬂr, Rightft.ilt.[ ----- R R N R sen
Iﬂnﬂ, Dﬂtﬂr, 7 - i T T
scrﬂ", Noe 5-32 x 1" Rd, Hd, Sl.....
Flﬂtﬁaﬂhﬂr, Hﬂ. B' Sm.ll|-1.i-!ittit!Ii!lil"#t!l!i!fii
u‘askﬂt, lengessves T N T I

EEREEER I IR NN

7574 = TAIL LIGHT BULB
B‘l.llb, 6"'8?, 21“'{3 Gqu' Dls.l'-l-'ll-'l'i-i'iilli!!!iiil‘t!l!lt'!
7.582 - TAIL LIGHT ORNAMENT

or'ﬂﬂmnb, Right...1.11;;-..14-1‘!11!#-4 ------ IR N RN
Gmﬂmﬂt, Iﬂftwr-ololiittliirl'l!r!i!ﬁ-!lr-----iiii--i--iq
Stodessvevanssessasassnsesssrsnrassssannas R R )

Epaﬂert...|.4..".......'¢;;--; ---------- TR E RN

Fl&t‘ﬂ.ﬁhar’ I'ID.].DSIE."-.---- ----- aB B S TE e e e e R A
Iqﬁk'ﬂﬂhﬂr, 1!h“ Ext. Tﬂﬂthq----s-aa-tlioloilqnt-rv!t
Hu'b, Hﬂ. 19-32 HEosovovsnsassenassnsnssssssnssssassne
Pﬂ.d’, Righ‘h.............¢.¢.¢....g--p-----4---o-oroiiliuco-to-

Pﬂd, Iﬂf‘h..g.........ggq....'..p.i---pr-a-oo-oo-u--iqoqtnn

74586 - TAIL LIGHT ORNAMENT LENS

Iﬂnﬁ-, Right‘lill-iillllil-lll-lll'!"ll"i'i"l"l"l'll"ll'l:'ll'l!i'!l!#llrllii
Iﬂnﬂ, Iﬂft¢..p..........;p..q«.------iosc11---1---:::114
Ratﬂinﬂr, LBHS (i—ﬂﬂ-l' smﬁdnutﬂ)o--------iiiilorooocat.
Scrﬂ‘l, Hﬂ. 8*32 I 3;3" Fl| Hd- Slj------'--aatooitot-
Spﬁeﬂnut..“”””.”.-..“”- ------------ R )
Eﬂskﬂt. Rﬁﬂr......- ------ TEEE

FEO T EEEE R NN RN ERNENRESENESE]

74508 - TAIL LIGHT ORNAMENT BULB

,B‘lllb, 6-&?, 15 G.P.’ E-G.i..||.||1..'-|lii|ii-i-tiv’lili
Bu]h’ 6-8?’ 21 G-P., E'G..tj|-rr-l#ll‘l.illiillll'ill'-

GM-138L79
GM-12061Y

215779
215760

215781
215782
213752

215783
21578l
215785
GM-132776
GM-131015
215786

GM-142449

215787
215788
213752
202098
GM-120391
GM-121753
GM-12061)
215789
215790

215791
215792
215793
GM-133482
215794

215796

GM-11929L
GM-1036L2

sL2

sh2
sL2

s42
sh2

cl2
ch2
542
g2

sl2

S5
5L5

@ 4 oo

oo ok =M

MDD EE oM

N RO

L0 ]

#As Required 33




7 ELECTRICAL

GROUP PART MNAME and DESCRIPTION

PART
MUMBER

MODELS

Te590 - TAIL LIGHT ORNAMENT SOCKET BRACKET

&ackﬁt-"‘ rE SR E i staEERA i REEREEEES AR EEES -
Eﬂm, Yo 3—32 x BfE" Rd- Hd- Sll

srRRrdddrwdarrdrdRd

T«592 - TAIL LIGHT ORNAMENT WIRING HARNESS

Harness,.

cnnnﬂqtﬂr"t'fl-qliliq--itliiiiiitilIlflfl!iillllrrt!lt

URE T B I B B O O B BN B RN CRC N B BB B CRE N B ORE AN N O B RN N RE BLRY AN AN R R N

74520 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH

NOTE: For Hydra-Matic Parts see Hydra-Matic Parts List,

Switch (lﬂﬂs I&‘Er]-f.q¢lllillliili!!i!itiliifirtiiiiri
Switch {Eﬂﬂ ﬂrﬂup FQBDG}.ti-iiiiiiiii#tti!i!t!ii!lPi!'l
Screw, No, 8-32 x 3/8" Rd, Hd, Cre RBC.uvuvvens Se 500
Iﬂcklashﬂr, No. B Exte Tootheenieecerrrinvrrnssnnanns
Hutj No. 5-32 | SO nOoN000000000000500G 000000006 00000

NOTE: Signal Light Switch for 195} see Group 9,300,

T.5626 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH LEVER

Iﬂ?ﬂr...,...... ---------- N N R NN XN

Iﬂﬂk‘aahﬁr, 1}h“ "Ed.i-yiiiiti-iii-iiiiii--i--ii-'iii
Fot S/l AL o () T NSRS s e Mlelaeie o aiois 40,0700 50 w6010 .
Iﬂvﬂr--flilliiiimmmmiiv

CIE BE BE B B B R BN O B RN R BN O

74530 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH CUT-OFF
Hﬂ {un Staﬂrm mel}l.-.l'-."Illlll‘lllll.'ll-‘”f.-'l.li"‘ffill
74635 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT FLASHER

Flashel'y . cccovevassnsnsnserasssssasosssnsnsasssrsssrasa
FlaSher ey covnrasrsrsontnanesssaatstntssnsssasnsnnsnsnss
BEBCKOL s s ccrsnencnsnrsnenssnnas TR L ErmmE e

sﬂrﬂ" HG. 1ﬂ-12 X SKBH qu Hd1 Er' RBG. TEP.-;. TEE
CommeCtOr s ssrernncnnnsnnninas

LR B B BE B BB B BT RS IO R O R BB LR )

T+637 - DIRECTIONAL INDICATOR LIGHT SOCKET

Snckﬂtirtomqy-tul .
Spring; ----- L N N N NNy N NN
Buﬂhingl-ttitrtio.tiiqllf!!# ---------- LR N ] L RN ] L]
Tarminﬂlj ﬂﬂp TYPB, 1h“16 Gao “1raiiili!l!ii*l‘fllll#!i
Bulb‘y-- N R N N

Iﬂnﬂ and. Rﬂtaimr-l‘i!l‘l#l!#!#iti##*i#!!ii‘ll"‘ii""l‘"'."'.#

LR B BB B O L L B B R R B LK ]

215797
GM-121832

215846
202180

214179

GM-155033
GM-121752
213069

207792
GM-120380

GM-120375
215798

204560

203831
215800
203832
GM-16164L8
206899

207792
20099
20099,
200992
GM-115273
20779

sh2  sL5
sh2 545

# 55

# 5L5
EL2 ## LS
ch2 545

she  5LS

- el o

e

HREHHH

e B I I el

- =



ELECTRICAL

P
GROUP PART NAME and DESCRIPTION o MODELS EE
74641 - INSTRUMENT LIGHTS WIRING HARNESS
Hmﬂﬂ*......1......q.-o-t---o-t--'r----r------u-;os-ttti-s ElE'BUl 5]-12 ##SLI.S 1
TefL2 = INSTRUMENT FANEL WIRING JUNCTION BLOCK
Block {1 Pﬂat}'il..‘.il‘l" ...... LB O B B L B BB B BB B B B B zlgﬂﬂz shz ﬁ %5 1
=Tl oo -1 . (T E E L "o 215%3 Sh?.. ## 5!35 1t
kﬂnkﬂt’ mﬂﬁk km‘tiﬂg iiiii S FF SRR R R RS R A e 215&% 5&2 ## Shs 1
l'hltl, T’Brminal,. Hﬂ'.- 1.0—32 Hxﬁ--ttoto-rnii ------- LRI ﬂu-lz':ﬁﬂ.l 5]12*#5'45 1
Iﬂﬂkﬂ'aﬂhﬂr, Hﬁ..lﬂEuxtr' Tﬂﬂth-q.'-'---tti--aoa-'qtttli Gﬁ-lj&h?? 51[2##51[5 .1
T«£43 - INSTRUMENT LIGHTS SOCKET
Bmkﬂttc--;-q--ttttrvlt-t----404'i"'*""""""*'**" 21]0:993 # Shs 3
sﬂﬂkﬂt...q..g.....4 P T Y E E R L R R R E T R TN Y . E:I-SEDS 51‘2##51[5 3
Swinglltll" llllllll e EEEER RS LR RN R B R I N R B R L L Emggs ﬁz ShS 3
Buﬂhing................ ------ TR R N N .-e Wh ﬂla 51[5 3
Tﬂ‘miml,, Eap T}'IH, ]J.;-lﬁ Ga.Wil"a...............“...- EG’DFFE 5!12 Ehg _3
SIEB‘F«E Pfﬁhﬂ Iﬁn.‘-I1“!-ltii.l#lrlqiii“‘liiitiittviii EG'U??B ﬂ‘s 3
Eu.lb’. é"av’ 2 G-F-, S.-G.."I'I'I--I"""'.‘."“"""'"' GL]-ESSHB # 5h5 3
764l - COURTESY (OR MAP) LIGHT SWITCH
Switehe.eanes tassser e nsnnan T 213‘&?5 # 5115 1
Te6l6 = COURTESY (OR MAP) LIGHT BULB
Bu.lh’ 6-3?’ 6 c'P.l s.c.l"- IIIII LI I O I O O B R I L ] GLEE% # 5]-L5 2
T.6L48 - COURTESY (CR MAP) LIGHT WIRING HARNESS
HHI'IIBES.......;..'--;'-- ---------- L LR N 2]1'.1&1 * 5h5 l
Harmnes8.eseessasnsnnnisaissspasbnnans EE R R RS 21531:6 5112 #‘# 51‘5‘ 1
Sot.‘-ket; ......... Y L s L T T EEE R A 236331 # 5115 2
Sﬂﬂl{et..............;. ------- s ek r bR AR R R R R R R 216(}83 51[2 #5}.{5 2
Spring.r-fc-c---rl--t--vl-vl--l-riti-l-tf--l--r'l-i-i-i-l--r---r-l---lvuvlil-l-t-l- Eﬂﬂ%ﬂ 5112 51‘-5 2
Terminal, Cap Type, 14-16 Ga, Wires...eeeeeenennss ««s| 200992| Sh2  BLS | =
Terminal, Flug Type, l4=15 Gas WirGeiseesecesverennes 20121 | 542  SLS | =
Terminal, Plug Type, 12 Ja. Wire........... et ..| 200996| 5h2  SL5 | %
Taml’ Eﬂﬂ]{Et T}"m’ ]J.I.—'].é Gal Hirre'lttttl-tlltttttt'l zﬂlhsa 51[2 H-l-s 4
Terminal, Eyelst Type, No. 10 Hole, 10-1l Ga. Wire...|GM-200052| 5h2 ## SL5 | #
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, li4-16 Ga. Wire...|GM=-200006| 542  Sh5 | #
Slﬂﬂvﬂ’ 9}61[“ I.B- X l"qs----ttttiibi-ifllt-vl--littvl-- EGEE?B shz 5""‘5 #
Slﬂﬂv&, 15;&11“ I.D' X 1“4l-Iii-iiiiliilltiitl‘llitit!"' 20{}999 g*a 5115 #*
Sl&ew’ 9{Ehu I-‘D' x l lfz“.‘."..'i‘i..'f.'" ------ - Eﬂmsg 5h2 ## ﬂ'l; *
7.650 - STOP LIGHT SWITCH
SWitoh .. O lemeans pen 8 L an ek 7 ekl % el 56 213703 5l 2 EnniSL SR 11
SCrEﬂ" No. lﬂ—32:lﬂ.l" Rd, .Hd. Sl.!rriilrtttlﬂil!i!i! G“—ljzagz 5}12 _l;ll.s 1
Imkﬂﬂﬂhﬂr’ HQ- m Int.. Tooth......, -------------- 'R G"—l?lﬂﬂ'l 5{‘.‘,2 51.[,5 1

s Required




7 ELECTRICAL

. P
GROUP PART NAME and DESCRIPTION S MODELS EE
T+652 - CIGAR LIGHTER
ught-&r {Iﬂﬂ‘t—fﬂmﬁhﬁ Panal}iab-ic-lrl-t--lnln-i-tr-l-i-d-d- ------- - 212178 # 51L5 l
Lighter Elnstrumnt | 2o L A e SR AR S A 6 oA 00 0000 0G0 0 215807 sh2 ## she |1
Lighter (Seat Back)..cccevescncsassseneseniaseeslesssess 207339 # 545 |1
Hut, Tﬁmﬂl, Hb- 3‘32 I{xiiliiiiii'I-'Iltlilltrll-l-rll-iliii¢ GM‘-H%EE 51'.2 51[,5 *
Lockwasher, No, 8 Int, Toothe.esssessosesassesanaasss|GU=138530| 5L2 cht | =
Knob and Element (Instrumsnt Pansl).e....c.cesseresscsvss 207918 # 545 |1
Knob and Element (Instrument Pansl)e....cececeecsceess .| 215808 5L2 ## 5LS |1
Knob and Element (Seat Back)e..secscsssssssesssscaseasns 207141 # 5hs |1
Beaeyenid CLamD 2l slals s/atélalele's o'a/aie]e olelslale[slalelale e s e/s els elsieleTeleTa 215729 | sh2 chs |1
ElBiIlBl].t;- AR I R R E R RN R N RO I T I T T IO O I O O S Y 202‘01;2 ﬂl.a S].I.S l
IMP' Eiga.!‘ Lightﬁr- DI R R R T I R R A ] 21&3‘1‘3 # 5].{.5 1
BOCKBL atirerssee ie sieavas s s alata sTalotelele +oes| 215583 Sh2 ## SuS |1
EPI':L“S... ----- LRI BRI R IR R I N B R Gigar - 21558‘1& 5112 #51"5 l
Waenawds - oas, loac- e L L it Lighter | ' |  215885| Sh2 ## 5L5 |1
Terminal, Cap Type, 14-16 Ga, Wire......L 2% _|...7|  200992| k2 ## 545 |1
Eulh 6-‘5‘7 chPt‘ lcilln.-_tttlii LA R E RN NN EFEEENENE T YRN] G’thlszTa 5112 sl-l-s 1
74657 - CIGAR LIGHTER CABLE (SEAT BACK)
cahle, FBE&...--.-.-----..--. N N R R E R R N N R R 2052?5 # 51].5 1
Terminal, Plug Type, 12 Gae WirBs.ceeesseesvcssnences 200996 # 545 |1
Terminal, Eyelet Type, No, 10 Hole, 10-12 Ga. Wira... GM-200009 # shs |1
3135"?3, j,flﬁﬂ Iint I l"lﬂ N N R R E R N N N I O I N N R EGGF."?T # 9‘5 l
Grommet (in Ash Receiver Back Plate)e.....seeecseessass| 200499 # 5L |1
Cable, Fuse (10" LODZ)e.vs-vecesccrsssssscensensanensas] 208523 # 5h5 |1
Terminal, Eyelst Type, Wo. 10 Hole, 10-12 Ga, Wire...|GM-200009 # Bh5 |1
STeave A/ AT D TR e e s ccrasnann-sarisennsannsanal o 200997 # 55 (1
cahlﬂ' ME (Eﬂ“ Img}lll'iilIillIlilitdlditi-i---i-!tl‘il 213?53 # 51'.5 l
Terminal, Socket Type, =15 Ga, Wire....cecvvuuuunss 201458 # 545 |1
FIme S O AT o) T el = el e /el lalele slale o = = s/ala s = aa slo e alos o/s /s =anin . s| 3M=11; 7686 # 55 |1
7.660 - FUEL GAUGE TANK UNIT CABLE
cablﬂ.-.---:-t-pp.-----tl--i-;o;sstto-----tn-n---tosso- Elj?hl 5.'.'.2 51[5 1
7+700 - CHASSIS WIRING HARNESS
HmESSI'I!'fiilnidhtb'tilti--l--tllitil-tIdl--itttitliiitiii EJJJIBU # 5]45 1
Hmsa-otvlilnti|d---.t-'--41:t---G-tb-ilnntcitt-ttt-ts-a 215309 Eh?& ## 51I5 l
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole (Two) 10-12 Ga.

W E I R R R R R I R T I A GH-EOGGSE 51'.2 *!'.# 51[5 H#
Terminal, Eyelet Type, 5/156" Hole, 8 Ga. Wira........ GM<200267| 542  Sh5 | =
Terminal, Side Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Ga.

THJ:‘E,, O I R T NN I R R R RN R R R R R R T Y LN GH—gﬂDlgh 51‘2 5h5 #
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 1}-15 Ga, Wire...| GM-200153 # ohs | =
Tarminal, Socket Type, 14-16 Ga. Wirg....eeeua.sss =64 201158 sL2 545 | =
Terminal, Plug Type, 12 Ga. WilBeesesassesrasnsansnns 200996| 5h2 shs | 3
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Ga. Wire...| GM-200009| SL2 oho | #
Terminal, Eyelet Type, No, 10 Hole, 14-15 Ga, Wire... GM~200006| Sh2 ## 545 | #
Terminal, Eyelst Type, No, 10 Hole, 10-12 Ga, Wire... GM=-?00156| 542 Bhs | =

#A3 Required 36

-




ELECTRICAL

P
PART E
GROUP PART MAME and DESCRIPTION LB MODELS IE
7.700 - CHASSIS WIRING HARMESS (GONT'D.)
Tﬂrmj.nﬂlj GBP Tyw, ]ll—lﬁ Ga... wirﬁufufnilloorloiiiiil Eﬂﬂg?? # 51'.5 #*
Teml, Plu.g II‘F‘P&" J.li"'lﬁ' GE- WiI'B.. (RN N NN RN NN R NN NN 201211'- 51*2 51..5 *
Tﬂrmi-nﬂlj QFﬁIl End_‘. Noe 8 Elﬂt, 10=12 Gae Wiress.. .| GE=200077 5&2 #}F 5.'45 #
Terminal, Open End, No. B Slot (Two) 10-1L Ga. Wire..|GM-20009L| SL2 ## SL5 | #
Terminal, Eyelat Type, No, 10 Hole (Two) 14-16 Ga.
Hiraio.o;i;--ai-qioliint-&iiillillii-i-iiiiiiiil‘lili GH-EGGDD? 9-;2 ﬁ 5}15 #*
Sleave, 15 61]." I.D. x P P s Eﬂﬂ?g; 5112 5h5 #*
Slﬂﬂ\"ﬁ, 9‘ 61],“ an. x 1“-;;1...-tlii.iiliii'!!iilll-.! 200993 5}42 5‘&5 #*
51&573, 3‘1’15“ TeDe X 1Muuuivssssssnmrrssssnnncsannsnne 200997 5]42 5115 #*
E].HE?E, ?fﬁh" I-.B-. x 1 1,!"2“.“................;-a---......a 29”159 5h2 ## 5h5 3
GliP l:un Radiator Shrl:ludji---544|.;i---t-iib-|--||---|' 2D9516 # Ehs 1
Clip (to Left Front Fender Mounting Bolts).............| 207920 # Sh5 |2
ﬂlip {ﬂil Gaugﬂ Eh".giﬂ& Unit Wire to Dash)t"tillii-iiii 2&515 # 51i5 1
Clip (on Cowl below Vents Duct)....eeeceessssscsnccaces 20161l # shs (1
Grommet (on Radiator Splash Shield)......eseeeesessees .| C¥=2127L5 # 55 |1
Grommat {'ﬂn Dﬂsh}--ooaqc-iititr!tqu ----- T Y Y T ] 212512 # 5«'45 l
7,800 = OVERDRIVE SOLENOID
Sulﬂnoid'."l"..-"IIl.'l‘III'I"I'"-..."l"‘ﬂ'.‘.-‘""""" 21251& %2 5!*5 1
Eﬂlt" 5;16"*13 X SKB" EI. Hd.-.f!iiiiiiil‘il-!i‘llli4"‘-l‘1‘l‘ GM‘HDEES 5-h2 5-'45 E
Iﬂﬂkﬂﬂﬁhﬂrl 5{1‘6‘“ Extr.¢ Tca‘th‘-lfri."‘f ------- YL EEE N ﬂ'u-laahﬂg Shz 5115 2
ﬁil sﬂﬂl..;.........iui*agmqq---iioiooo-n--v----iilta--i 2m91h 5]42 shs 1
7.802 - OVERDRIVE RAIL SWITCH
S‘itch...‘-.‘..-.I..'.’ill-‘I-lI'['Iﬂ“‘il.[.ﬁl‘.....‘-".‘. 2m915 5h2 Shs 1
Screw, No, 10-24 x 3/8" Rd, Hds Crs ReCecerscrecerers GM-155103 | 5h2 ohs |2
Iﬂﬁk‘ﬂﬂhﬂr, Ho. 1‘3 md.----.---nq.";-.qitiitiioii--'-ln Ewﬂzl? 9.1.2 5h5 E
Gaskﬂt'...'..--..l..'.i“-l..ﬁ.-'l[[l‘.'-...l"""."“‘- Emgla 912 %5 1
74304 - OVERDRIVE SOLENOID RELAY
Rﬂm.""l“'l'l'l'!‘!!""""'.." ----- PRI AN O A 20?923 51‘2 ﬂs l.
Screw, No, 10-2Li x 1/2" Rd, Hd. Cr. Rece Tapessss....|GE-161708 | Sh2 ghs |2
Fusﬂ (E'D mp.}‘h.‘l.'[[l‘--t“iilijj ----- YR EE R Gmsj' 5]-[2 51‘5 1
74806 - OVERDRIVE KICKDCWN SWITCH
Sﬂitnh-dlttlitlfl"'!ll"' """ LER LR LR EE R znngh 5-112 ﬂls 1
Iﬂﬂk‘ﬂshﬂr, Tflﬁ“ Exba Tuuthi!iiiiil-. ----- IE RN RN Y ] GE‘WEET Sha 5.'_‘5 1
Hut’ Tflén-eu Hx' ----- sEs R B S EaBEBsRER R s RRaRRRIRERER S .e EG_33VBT 5}.‘2 S-hs 1
Screw, Terminal, No, 8-32 x 1/4" Rd. Hd, Cre Rec.......[GM-155023 | 542  5L5 b
IDG]'ME.E}IGI', Noe 8 Int, Tootheeessrarsssanas sess e rane 201356 Ehz 5’.&5 l-l.
Hole (for use only when Overdrive is not specified) ... 212739 | 5h2 shs |1
74310 = OVERDRIVE RAIL SWITCH TO GOVERNOR CABLE
Gablatilll'llltllllll""lilii‘l.“"i‘"' """" Aulega i nlun m R lr 2ﬂ3’3’m'|' shz 5&5 1
Tﬂmiﬂﬂl} E’Elﬂt llb"m. Noes 10 Hole, ll'l--lﬁ' Ga, Wire... GM=200006 S.I.I.E ﬂ&s 2
Sha?ﬂ, 9!6'}4.“ I.De X 1M e sssansnanssnnssesnnnunns RN Eﬂl}g?& SLI.E- 5!]5 2

#As Required 3




gt s =

i

ik b St A STl Rk
]

7 ELECTRICAL

P

GROUP PART NAME and DESCRIPTION il MODELS EE

7.912 - OVERDRIVE WIRING HARNESS
HarnagS.esssssssssssversonspssssspsssccbddbdiatassdndning E'DT?ZS 5142 5115 1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Ga. Wire... GM=-200009 | sh2 ghs |1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, lhi-16 Ga. Wire... GM-200006| 542 545 |3
Tﬂrﬂinal, Eyalﬂtr T?m’ Hﬂ. E Hﬂl‘ﬂ‘, 11'.-15 Gﬂ-- Wirssess GH-EDUOG} 51].2 511.5 5
Elﬂﬂm, 5":"'511." I.D. I1"-4--4-1-'-'--#11--.-;-t-tiralo-- Eﬂlﬂ??ﬂ- 51].2 51].5 E
5]&&7&, 3,1"15" I.]]. xl“pt-iliiit##&iili!!!lililrtlril- zﬂﬂ??'i" ShE Sl-l-s 2
Connactor (to Overdrive Relay)(incl. 6™ of Cables)....s 209997 | sk2 ks |1
uli? {Gﬂ Cowl at Accelerator Fﬁdﬂljtq---tinq smssananEnE 2D163T 51[,2 51[,5 1
Clip (at Steering Column Opening)..sseecsssscseese eossne|GM=32682 | Sh2 g5 |1
Clip (at Accelerator Bracket and Flywheel Housing)..... 20533 | sh2  5u5 |2

NOTES

36




	kwpm820024.jpg
	kwpm820025.jpg
	kwpm820026.jpg
	kwpm820027.jpg
	kwpm820028.jpg
	kwpm820029.jpg
	kwpm820030.jpg
	kwpm820031.jpg
	kwpm820032.jpg
	kwpm820033.jpg
	kwpm820034.jpg
	kwpm820035.jpg
	kwpm820036.jpg
	kwpm820037.jpg
	kwpm820038.jpg

